
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp: Realisatie Blauwe Verbinding Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
1013750 
 

Commissie   Openbaar 

BBVnummer: 1013741 

 

De raad van de gemeente Albrandswaard: 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Albrandswaard met kenmerk 1013741 d.d.  

6 oktober 2015 

BESLUIT: 

Nu starten met realisatie Blauwe verbinding, deeltracé Rhoonse Baan, in afwijking op beslispunt 2b, 
raadsbesluit 136323.  

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Albrandswaard 

van . 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Cristoph Wagner 

 


